
Výroční zpráva 2019  

1 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

Výroční zpráva spolku 2019 

 



Výroční zpráva 2019  

2 
 

 

Rosenthal  

 

 

 

 

 

 

 

 

Zažít příběh na vlastní kůži 
  



Výroční zpráva 2019  

3 
 

Obsah 
Úvodní slovo ......................................................................................................................... 4 

Rosenthal .............................................................................................................................. 5 

Rosenthal v číslech ............................................................................................................... 7 

Jednotlivé akce 2019 chronologicky ...................................................................................... 9 

Bitva o Třemšín 2019 ......................................................................................................... 9 

Svatohorské schody..........................................................................................................10 

Slavnost královny Johanky................................................................................................11 

Film Horn of Gondor .........................................................................................................13 

Škola Šermu – příměstský tábor .......................................................................................14 

Svatohorská šalmaj...........................................................................................................15 

Projekt Mrtvý kůň ..............................................................................................................16 

Podpora spolku ....................................................................................................................18 

Poděkování ..........................................................................................................................19 

Členové spolku .....................................................................................................................21 

Kontakt .................................................................................................................................22 

 

  



Výroční zpráva 2019  

4 
 

Úvodní slovo  
 
 
 
Rok 2019 byl pro spolek Rosenthal vykročením do nové desetiletky. Po oslavách prvních 10 
let fungování jsme se chtěli soustředit na nové výzvy a zlepšování již tradičních akcí. 
 
Doufám, že se nám to podařilo – uspořádali jsme řadu akcí pro veřejnost v našem regionu i 
po celé republice. Bitvy, filmování, dětské akce všeho druhu i účast na historických slavnostech 
- tím vším si Rosenthal získával diváky a fanoušky.  
 
V loňském roce jsme dále rozšířili naše řady o nové členy a členky, zušlechtili sklad, navázali 
či utužili spolupráci s řadou lokálních i vzdálených spolků a partnerů. Na tomto místě je třeba 
také vyjádřit vděčnost našim mateřským městům, všem sponzorům a spřáteleným spolkům, 
bez nichž by naše činnost značně utrpěla, či by vůbec nebyla možná. Srdečné díky všem, kdo 
nás podpořili ať finančně, materiálně, osobní pomocí či radou.  
 
Do nového roku a vlastně i celé nové dekády máme smělé cíle. I když by vlastně stačilo udržet 
současné tempo i nasazení, rádi bychom naši činnost dále rozvíjeli, zefektivňovali procesy, 
nabírali nové členy a soustřeďovali se na naši aktivitu převážně v našem domovském regionu.  
 
 
 
Pevně věříme, že se nám to podaří.  
 
 
 
 
 
 
 
Za celý Rosenthal  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Adam Pešta  
předseda spolku 



Výroční zpráva 2019  

5 
 

  

Rosenthal 

Spolek, který mění fantazii ve skutečnost  

Jsme regionální spolek mladých lidí, kteří chtějí vytvářet zážitky pro ostatní. 
Organizujeme akce pro děti i dospělé, které je dokáží zvednout od počítače či televize 
a nechají je něco prožít na vlastní kůži. Ať už se jedná o bojovku v lese, velkolepou 
zážitkovou hru na zámku nebo třeba natočení vlastního filmu - to vše a mnohem více 
Rosenthal dělá již 11 let.  

Co děláme? Naše akce jsou pro děti i dospělé, převážně z našeho regionu, ale 
pořádáme i akce s celostátním, či dokonce evropským dosahem. Tématem je často 
historie nebo fantasy, a i když se jedná třeba jen o bojovku pro děti, snažíme se, aby 
akce měly formu tzv. zážitkového vzdělávání, tj. aby měly přesah, díky kterému se 
účastníci o daném tématu i něco dozví a díky vlastním zážitkům i zapamatují.  

Více o našich aktivitách na www.rosenthalci.cz  
 
  



Výroční zpráva 2019  

6 
 

 

  

  

„Spolek Rosenthal z.s. již léta úzce 
spolupracuje s naším městem a této 
spolupráci si velice vážím. Díky jejich 
aktivitám a práci s mládeží vzniklo 
mnoho zajímavých příměstských táborů, 
amatérských filmů a vedle toho „naši 
rytíři“ každoročně pomáhají při historické 
Slavnosti královny Johanky. Líbí se mi, 
že dokážou mládež vytrhnout ze světa 
televize, mobilů a počítačů a rozvíjejí 
jejich fyzickou kondici a fantazii. Budu 
rád když i nadále spolek bude šířit dobré 
jméno města Rožmitálu a budeme 
spolupracovat jako doposud.“  
 

Ing. Josef Vondrášek  
starosta města  

Rožmitál pod Třemšínem 

„Rosenthal patří k nejvýznamnějším 
partnerům Podbrdského muzea. Nejen 
proto, že jde o přední rožmitálský 
spolek, ale především díky historii. Ta je 
předmětem bádání a prezentace v 
muzeu, spolek ji zase oživuje ve svých 
vystoupeních, hrách, příměstských 
táborech. Vrcholem spolupráce je 
každoroční Slavnost královny Johanky. 
Rosenthal dokáže sdružit velkou 
skupinu nadšenců, připravit velkolepou 
podívanou i vytrvale pracovat na 
dlouhodobých projektech. Těšíme se na 
další desetiletí spolupráce při oživování 
historie.“  
 

Mgr. Pavla Váňová Černochová 
Podbrdské muzeum  

 
 



Výroční zpráva 2019  

7 
 

Rosenthal v číslech 

 

 
 
 

  

42 
počet členů 

105 
počet 

uspořádaných 
akcí 

25 000 
diváků a 

účastníků 

193 914 
 

Počet shlédnutí 
na Youtube 

1135 
počet 

sledujících na 
FB 



Výroční zpráva 2019  

8 
 

 

  
  

„Když jsem poprvé vzala do ruky meč, 
možná jsem se trochu bála. Vždycky byl ale 
blízko někdo z Rosenthálců, kdo mě v boji 
či hře samotné podpořil. Za těch pár roků, 
co se akcí zúčastňuji, jsem k nim přilnula 
jako meč do ruky nově pasovaného rytíře. 
Teď se na jarní hru nebo tábor připravuji půl 
roku dopředu (kostýmy, zbraně) a na 
přihlášky doma čekáme klidně do noci. 
Rosenthal je prostě nejlepší, jak pro kluky, 
tak pro holky.“  
 
Káťa Fialová 

„Chtěli jsme velmi poděkovat spolku 
Rosenthal, který pořádá pro naše děti 
zajímavé a velmi poučné akce. Zajímavé 
víkendové tábory a příměstské tábory. 
Naše děti jsou velmi nadšené a několik 
dní před začátkem nemohou dospat a 
nemluví o ničem jiném. Chtěli jsme 
především poděkovat všem 
organizátorům a aktérům, kteří mají vše 
perfektně připravené a zorganizované, 
zvláště si vážíme kamarádského až 
rodičovského přístupu. Všem vřele 
doporučujeme svěřit svá zlatíčka do 
jejich rukou. Jsou skvělí!!!“  
 
Kaiserovi „To, že se před deseti lety pár nadšenců 

rozhodlo založit sdružení a věnovat svůj čas 
a elán dětem, je prostě obdivuhodné. I to, 
že je to stále baví. Musím říct, že 
Rosenthalci jsou opravdu skvělí. Nikdy jsem 
neslyšela žádnou stížnost. Instruktoři se o 
své bojovníky starají dobře. Děti si to 
vždycky užily, dokázaly se zocelit, staly se 
pravými bojovníky. I děti bez sportovního 
nadání se chtějí hýbat, běhat, bojovat a moc 
je to baví. Vždyť z mnoha dětí, které 
vyrostly, jsou dnes instruktoři a pomáhají s 
přípravou her. Za dlouholetou práci Vám 
moc děkujeme.“  
 
Jitka Taterová 

„Naše dcera se zúčastňuje jarní 
víkendové hry a letního příměstského 
tábora spolku Rosenthal z.s. pravidelně 
od roku 2015. Od začátku ji atmosféra 
obou akcí naprosto pohltila a ráda se 
vrací. Jako rodič musím říct, že jsem 
nadšená z přístupu členů spolku a jejich 
neutuchající energie, kterou každý rok 
vkládají do kvality provedení akcí, ať už 
jde o kostýmy, jednotlivé příběhy, 
přípravu úkolů pro děti a zajištění 
zázemí.“  
 
Jana Fialová 



Výroční zpráva 2019  

9 
 

Jednotlivé akce 2019 chronologicky 
 

Bitva o Třemšín 2019 
 
Vedoucí akce:  Petr Kolín  
Termín:   26. 4. – 28. 4. 2019 
Lokalita:   Hájovna Na Dědku 
Cílová skupina:  9-13 let 
Počet účastníků:  45 
Počet organizátorů: 25 
 
Popis: 
Desátý ročník akce, kterou spolek pořádá pro mládež z blízkého i dalekého okolí. Účastníci ve 
skupinách prochází herním územím a plní spektrum úkolů, aby pomohli své frakci ve finální 
bitvě o hrad Třemšín. Jedním z velitelů je všeobecně známý husitský hejtman Jan Roháč 
z Dubé, proti kterému se brání lokální historická postava Jan Zajíc z Třemšína. Děti, 
vyzbrojené bezpečnými maketami mečů, se utkávají bitvách o cenné zdroje. Ne vždy je však 
potřeba řešit problémy bojem, o to se postarají hádanky či jiné hry prověřující mrštnost, 
rychlost a schopnost spolupracovat.  
 
Cíl akce: 
Hlavním cílem akce je zprostředkovat dětem 
zábavnou a zapamatovatelnou formou 
historickou éru husitských válek, které probíhaly 
v českých zemích v 15. století. Poukázat na to, 
že tato v současnosti glorifikovaná doba nebyla 
černobílá. Ruku v ruce s vzděláváním pak jdou 
fyzické aktivity, které přivedou v terénní hře 
účastníky k pohybu na čerstvém vzduchu 
neotřelou formou. 
 
Vyhodnocení: 
Akce se tradičně nesla v úžasné atmosféře jak 
ze strany účastníků, tak ze strany organizátorů. 
Přijely pro nás známé tváře z přechozích 
ročníků i úplní nováčci. Třemšín byl ubráněn a 
my jsme se opět pustili do příprav jarní 
víkendové hry na další rok. 
  



Výroční zpráva 2019  

10 
 

Svatohorské schody 
 
Vedoucí akce: Jana Kašová 
Termín:  18.5.2019 
Lokalita:  Příbram 
Cílová skupina: Obyvatelé regionu 
Počet účastníků: 4000 
Počet organizátorů: 3 
 
Popis: 
Jedinečná akce, která spojuje lidi napříč různými odvětvími. Akci pořádal již druhý rok v řadě 
Čeněk Kaše ve spolupráci s městem v prostorách nejvýznamnější příbramské památky Svaté 
hory. Kromě nás se zde účastnilo dalších 49 vystavovatelů (malířů, fotografů, grafiků atd.) 
Prezentovali jsme zde panely informující o akcích, které pořádáme, kostýmy a rekvizity které 
používáme, dokonce jsme zde promítali náš první film Prach a Broky. 
 
Cíl akce: 
Cílem je informovat obyvatele tohoto regionu o našem sdružení, o naší spolkové činnosti, co 
tvoříme a čemu se věnujeme, a tím jim zprostředkovat snazší způsob, jak se k nám dostat a 
účastnit se našich projektů, která mají kromě kulturního obsahu i historický přesah. 
 
Realizace: 
Spolek Rosenthal měl na starosti svůj trám, kde jsme upevňovali vlastní tištěné panely s naší 
tvorbou. Trámy jsou zasazeny speciálním uchycením v nikách, které stavbu nepoškozují. Pro 
autentičtější zážitek jsme umístily ještě naše kostýmy. Film jsme promítali na Svaté Hoře v 
Muzeu. 
 
Vyhodnocení: 
Této akce se účastníme již od jejího prvního ročníku, je zde nádherná atmosféra a účastní se 
jí i velké množství rodin. Velký úspěch tedy zaznamenáváme hlavně u dětí. Jsme vděční za 
možnost prezentace své několikaleté práce   



Výroční zpráva 2019  

11 
 

Slavnost královny Johanky 
 
Vedoucí akce:  Mikuláš Pešta, Adam Pešta  
Termín:  15.6.2019 
Lokalita:  Rožmitál pod Třemšínem 
Cílová skupina: Obyvatelé regionu 
Počet účastníků: 3000  
Počet organizátorů: 40  
 
Popis: 
Tradičně největší společenská akce regionu, kterou spolek 
Rosenthal spolupořádá společně s Městem Rožmitál pod Třemšínem a Podbrdským muzeem. 
Bohatý program na venkovním podiu, průvod v historických kostýmech, šermířská vystoupení, 
hry pro děti, koncerty - to vše a mnohem víc láká každoročně tisíce návštěvníků na tuto 
významnou událost. 
 
Cíl akce: 
Primárním cílem je významné a pravidelné obohacení společensko-kulturní nabídky regionu. 
Díky dobovému zasazení akce se naše spoluúčast přímo vybízí a můžeme tak přinést krásné 
zážitky nejen obyvatelům města Rožmitál, ale také všem návštěvníkům z blízkého i dalekého 
okolí. Vysoká publicita a dosah celé akce nám umožňují efektivní propagaci našich dalších 
aktivit a celkovou provázanost s regionem. 
 
Realizace: 
Spolek Rosenthal měl na starosti produkci a realizaci her pro děti na zámeckém nádvoří, kde 
přes 200 dětí prošlo 10 dobovými stanovištěmi jako např. Šermírna, Lukostřelba, Středověká 
kuchyně apod. Tradičně nám podali pomocnou ruku skauti Rožmitál a studenti ZUŠ J.J. Ryby. 
Dále jsme zajišťovali dramaturgicky, herecky i scénograficky hlavní program. Kromě velkého 
průvodu (přes 100 kostýmovaných účastníků)  a tradiční udílení ocenění Paní rožmitálské, 
uvítání starostů mikroregionu, byla hlavním tématem Bitva o Korunu - velké vystoupení 60 
scénických šermířů. 
 
Vyhodnocení: 
Největší akce roku se opět povedla a podařilo se udržet vzrůstající tendenci návštěvnosti i 
vysoké úrovně programu. Na Slavnosti s královnou Johankou se pak dlouhodobě daří 
propojovat ke spolupráci různé regionální spolky a subjekty a držet tak atmosféru velké 
regionální akce. Snad se nám toto podaří udržet i do budoucna. 
  



Výroční zpráva 2019  

12 
 

Slavnost královny Johanky 2019 

 

  



Výroční zpráva 2019  

13 
 

Film Horn of Gondor 
 
Vedoucí akce:   Adam Pešta, Šimon Pešta 
Termín:   27.-28.července, 12-15.října 2019 
Lokalita:   zámek Rožmitál pod Třemšínem, vrch Plešivec, PR Hradec 
Cílová divácká skupina: Věk 13+  
Počet členů štábu:  35 
 
Popis: v roce 2019 Rosenthal uspořádal dva natáčecí 
turnusy ke krátkometrážnímu filmu Roh Gondoru 
(Horn of Gondor), který vzniká pod záštitou našeho 
spolku. Film je tímto natočen a diváci se na něj můžou 
těšit již na jaře 2020. První turnus uplynulého roku 
proběhl v červenci na rožmitálském zámku. Z 
Grispekovského sálu se stala komnata Pána 
Gondoru, kde příběh celého filmu začíná. Malou 
měrou jsme také pomohli zkulturnění samotného 
zámku: Před natáčením jsme z místnosti odstranili 
grafitti, a tím jí zvelebili i pro další využití.  
Na podzim jsme se pak vrátili do lesa - na dvě lokality 
v Brdech, konkrétně v Hřebenech. Počasí nám 
bohudík přálo a záběry vypadají moc hezky. 
 
Cíl akce: Cílem je nabídnout divákovi poutavý fantasy 
film s krásnými přírodními kulisami, které Brdy skýtají. 
Film obzvláště docení fanoušci díla J.R.R.Tolkiena 
(však se mezi ně řadí i většina Rosenthalu) z něhož 
snímek vychází, bude však plně pochopitelný i pro 
diváky, kteří Tolkienovo dílo neznají vůbec.  
 
Realizace: Natáčení vznikalo v součinnosti s několika dalšími uskupeními a jednotlivci, kteří 
se pohybují ve filmovém odvětví. Na podzimním turnuse jsme spojili síly s příbramskou 
trenérkou jezdectví Anetou Chladovou, která zajistila tři koně a jezdce, dále jsme již tradičně 
spolupracovali s profesionální šermířskou skupinou Merlet.  
 
Vyhodnocení: Natáčení proběhlo výborně, v takřka profesionálním duchu. Děkujeme Evě 
Heyd za příjemnou spolupráci při natáčení na zámku v Rožmitále!  

 
 
  



Výroční zpráva 2019  

14 
 

Škola Šermu – příměstský tábor 
 
Vedoucí akce:  Kateřina Děkanovská 
Termín:  5.8. - 9.8.2019 
Lokalita:  Březnice 
Cílová skupina: Děti 9-13 let 
Počet účastníků: 30  
Počet organizátorů: 20 
 
 
 
Popis: Škola šermu je dobrodružný příměstský tábor pro chlapce i děvčata. Příměstské tábory 
pořádáme již desátým rokem a snažíme se, aby vynikaly výpravným pojetím i vzdělávacím 
přesahem. Účastníci se přirozenou a zábavnou cestou dozvídají o české historii nejen skrze 
dobové kostýmy, mnoho rekvizit i zbraní, ale hlavně příběhem, kterým prochází. K tomu si také 
vyzkouší tradiční řemesla, výtvarné umění a mnoho dalších rukodělných aktivit – vše opět v 
autentické historické atmosféře. 
 
Cíl akce: V dnešní době plné počítačů a tabletů se děti stále vzdalují a uzavírají. Naším cílem 
je děti vtáhnout pomocí příběhů, kostýmů a zajímavých kulis do jiného světa, než znají. 
Rozvinout jejich fantasii, projevit schopnosti (ať už herectví, luštění hádanek, výtvarnictví, 
sportovní nadání či přímo šerm, zájem o historii, vymýšlení svých vlastních příběhů), ale 
hlavně naučit je komunikaci, spolupráci, ohleduplnosti, ale také samostatnosti a tomu, aby si 
uměli poradit i v nových situacích.  
 
Vyhodnocení: Letošní rok se opravdu vydařil.  Podařilo se nám vyvážit všechny stránky a 
možnosti tábora. Děti nejen bojovaly, ale věnovaly se také velkému množství výtvarných aktivit 
(malování erbů, zdobení masek na bál, odlévání rukou ze sádry), tančili středověké tance, 
musely se naučit jak pracovat s financemi (smlouvání, nakoupit a prodat zboží tak, aby 
vydělaly), procvičily si i první pomoc a jak ošetřit které rány, a samozřejmě nechybělo množství 
šifer, rébusů, tajných písem a dokonce i kaligrafie. Ze spousty děkovných emailů jsme se 
ujistili, že tábor ocenily nejen děti a my, organizátoři, ale také rodiče. 
  



Výroční zpráva 2019  

15 
 

Svatohorská šalmaj 
 
Vedoucí akce:  Mikuláš Pešta 
Termín:  14.9.2019 
Lokalita:  Příbram 
Cílová skupina: Obyvatelé Příbrami a regionu 
Počet účastníků: 5000  
Počet organizátorů: 20  
 
Popis: 
Svatohorská šalmaj je historická slavnost pořádaná každoročně městem Příbram. Jedná se o 
festival historickým tržištěm, řadou hudebních a divadelních představení, a mnoha aktivitami 
pro děti i dospělé.  
 
Cíl akce: 
Rosenthal se na akci podílel přípravou dětských dobových her a dvěma divadelně-šermířskými 
výstupy. Cílem byla propagace spolku v širším regionu, prezentace naší činnosti a navázání 
spolupráce s městem Příbram. 
 
Realizace: 
Od jedenácti do dvou hodin probíhaly dobové hry, kde si děti mohly vyzkoušet šerm, 
lukostřelbu, středověké stolní hry a výrobu pokrmů. Odpoledne a večer pak proběhla dvě 
provedení divadelního vystoupení, představujícího různé podoby středověkého válečnictví.  
 
Vyhodnocení: 
Hry pro děti i divadelní vystoupení sklidily pozitivní ohlasy a organizátoři Svatohorské šalmaje 
již uvedli, že by rádi na spolupráci navázali v příštím ročníku. Lze tedy konstatovat, že cíle 
akce byly naplněny.  
 
 

 
 

  



Výroční zpráva 2019  

16 
 

Projekt Mrtvý kůň 
 
 
 
Mrtvý kůň je dlouhodobý projekt, který zastřešuje stavbu dobové osady, řemeslné 
práce a bojový prapor – ozbrojenou jednotku. To vše zasazené do rozmezí 1375-1425. 
Účel tohoto projektu je přiblížení se životu na přelomu 14. a 15.století a zahrnuje 
získávání teoretických i praktických znalostí nejen v boji a vojenství, ale hlavně 
každodenním životu, vybavení, řemeslech a ošacení. 
 
 
Bojový prapor se v roce 2019 zúčastnil 6 akcí – bitev a několika brigád na Osadě. 
 

 
 

  



Výroční zpráva 2019  

17 
 

Valné hromady, brigády a další akce pro členy spolku  

Jako tradičně, tak i v roce 2019 jsme měli dvě valné hromady, na kterých jsme probírali 
veškeré uplynulé i budoucí akce, chod spolku, nabírání nových členů i volbu spolkové 
rady. Odhlasovali se též důležité změny ve stanovách. 

I v loňském roce jsme průběžně dále velebili náš rožmitálský sklad, zejména na velké 
pětidenní brigádě na začátku léta, ale také na mnoha dílčích brigádách. Při ní jsme 
významně pokročili v evidenci kostýmů a zavedli nový výpůjční systém, a též jsme 
vyrobili nové police a dali všemu lepší řád. Práce ve skladu tak bude zas o trochu 
radostnější.  
 
  



Výroční zpráva 2019  

18 
 

Podpora spolku 
 
Jako nestátní nezisková organizace je financování a provoz spolku zásadně závislý na 
podpoře okolí. Státní, městské i soukromé dotace a sponzorské dary dovolují dělat to co 
děláme. 
 

Dobrý skutek? Podpořte nás! 
Všichni u nás pracují ve volném čase a bez nároku na odměnu, ale i tak je financování spolku 
a všech jeho aktivit velice náročné. Bez pomoci partnerů a mecenášů bychom jen těžko dělali 
co děláme.  
Pokud jsou Vám naše aktivity sympatické a stejně jako my věříte, že je dobré vytvářet 
věci pro druhé, podpořte nás. Má to smysl. 
 
Jak pomoci? 
Nejjednodušší je věnovat finanční dar skrze Darovací smlouvu. 
Chcete si dar odečíst z daní? Z daní je možné si odečíst tzv. Sponzorský dar. Znění i rozsah 
plnění propagace Vaší firmy je ale nutno již řešit individuálně ve Sponzorské smlouvě. 

 

 

 
S vděkem oceníme ale i jiné formy podpory - hmotné dary, služby, či jenom doporučení Vašim 
známým či obchodním partnerům k naší podpoře. 
 
  

Pokud zvažujete naši podporu, budeme moc rádi, pokud se 
obrátíte na tel. 773 698 622, nebo info@rosenthalci.cz a my 

Vám ochotně doplníme další informace. 

mailto:info@rosenthalci.cz


Výroční zpráva 2019  

19 
 

Poděkování  

Rádi bychom na tomto místě poděkovali všem našim sponzorům, partnerům a 
podporovatelům, bez jejichž pomoci by spolek Rosenthal nemohl nikdy fungovat tak, jak 
funguje.  

Děkujeme!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Výroční zpráva 2019  

20 
 

Nadace TESCO 

Zásadní pro realizaci akcí Bitva o Třemšín a Horn of Gondor bylo získání dotace od 
Nadačního fondu Tesco – Vy rozhodujete, my pomáháme. O tom, kdo tuto dotaci získá 
rozhodují zaměstnanci Tesco a nám se daří je přesvědčovat, že naše aktivity má smysl 
podporovat. 

Velice si toho vážíme a doufáme, že se nám i do budoucna podaří získat finanční 
podporu našich akcí a projektů. 
  



Výroční zpráva 2019  

21 
 

Členové spolku  
K 31. prosinci 2019 má Rosenthal z.s. 40 řádných členů a 2 čestné členy:  
 

Titul Jméno Příjmení 

 Ema  Albrechtová 

Mgr. Michaela Bendová 

 Jakub  Černohous 

 Kateřina Děkanovská 

DiS Petr Děkanovský 

Mgr. Vítězslav Doležal 

Mgr. Vít  Filipovský 

Bc. Lucie  Chaberová 

 Petr Kaiser 

 Jana Kašová 

 Jan Kögler 

 Petr Kolín 

 Jan Korecký 

MgA Jakub  Koudela 

 Tereza Lipovská 

Mgr., PhD David Novák 

Mgr. Michal  Olbert 

BcA. Adam Pešta 

Mgr., PhD Mikuláš Pešta 

 Viktor Pešta 

 Šimon Pešta 

Ing. Alena Peštová 

 Ondrej Pospisil 

Ing. Miroslav Punčochář 

Mgr. Monika Punčochářová 

 Karel Rolník 

MVDr. Ondřej Ryjáček 

 Dominik Sladovník 

 Tomáš  Sloup 

Bc. Jan  Soukup 

MUDr. Petr Soukup 

 Tomáš  Stehlík 

 Štěpán Stehlík 

 Julie Šafová 

MUDr. Eva  Šikolová 

 David Tater 

Mgr. Tomáš Vojáček 

Bc. Tomáš  Voříšek 

Bc. Ksenija Voříšková 

 Jiří Zeman 

 
Čestní členové: 

  Lucie  Děkanovská 

  Matěj Sybr 

 
 
Spolková Rada: Vít Filipovský, Petr Kolín, Adam Pešta, Mikuláš Pešta, Tomáš Voříšek  



Výroční zpráva 2019  

22 
 

 
 

Kontakt 
 
 
 

Rosenthal, z.s. 
 
 
 

Rybova 48  
262 42 Rožmitál pod Třemšínem  

 
IČO: 22721801 

 
 
 
 

info@rosenthalci.cz  
+420 773 698 622 

 
 

www.rosenthalci.cz 
 
 

facebook.com/rosenthalzs 
 

číslo účtu: 2500414698/2010 
 


